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اعلام اسامی داوران هفته چهاردهم
 لیگ برتر فوتبال
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گروه ورزشی - بیست و دومین 
دوره ی رقابت های جام جهانی برگزار 
شد و تیم ملی فوتبال ایران در ششمین 
حضور خــود هم موفق نشــد اولین 
صعــود از دور گروهــی را رقم بزند و 
با ســه امتیاز به خانه برگشت تا رویای 
رسیدن به مرحله ی دوم در جام جهانیِ 
۳۲ تیمی محقق نشود. بدون شک از فعل 
و انفعالات نیمکت تیم ملی مطلع هستید 
و اینکه مهــدی تاج هم در جدی ترین 
اظهــار نظر خــود پیرامون ســرمربی 
بعدی تیــم ملی از گزینه های داخلی و 
نام های خارجی ای که ســابق بر این در 
فوتبال مان حضور داشتند صحبت کرد. 
اما آیا برای جبران فاصله ی ایجاد شده 
بین فوتبال مان و کشــورهای پیشگام 
آســیایی همچون ژاپن، کره ی جنوبی 
و اســترالیا می توان به اسامی ذکر شده 
امیدوار بود؟ آیا آنها می توانند شــکاف 
به وجود آمده را تا حدی برطرف کنند 
و این نســل را به موفقیت برسانند؟ در 
این گزارش قرار اســت به هفت مربی 
خارجی اشاره داشته باشیم. مربیانی که 
می توان به لیست شــان اسامی دیگری 
را هــم اضافه کــرد. در این گزارش به 
سراغ گزینه های ماورایی که چند سال 
قبل مازیار ناظمی معرفی کرد یا مربیانی 
که سن و ســالی ازشان گذشته و چیز 
جدیــدی برای ارائه ندارند صرف نظر 
کرده ایــم و از مربیان نامدار اما مدت ها 
بیکار هم اسمی به میان نیاورده ایم. پس 
منتظر نام هایی چون زین الدین زیدان، 
مائوریتسیو پوچتینو، یواخیم لو، لوئیز 
انریکــه، فرناندو ســانتوش، توماس 

توخــل، فرانک دی بوئــر، والتر زنگا، 
فلیکس ماگات، کلارنس ســیدورف، 
یورگن کلینزمن، روبرتو مارتینز، استیون 

جرارد و ... نباشید.
رافائل بنیتز:

آخرین بار او را در اورتون دیدیم 
و حالا ۶۲ ساله شده است. رافائل بنیتز 
همچنان نامی مشهور در دنیای فوتبال 
به حســاب می آید که ســن و سالش 
آنچنان بالا نیســت و احتمالا بی میل به 
کار در حــوزه ی ملی نخواهد بود. رافا 
با سابقه ی ۲ قهرمانی لالیگا و یک جام 
یوفا با والنســیا، یک قهرمانی در لیگ 
قهرمانان، یک قهرمانی در جام حذفی، 
یک سوپرجام اروپایی و یک جام خیریه 
با لیورپول، یک ســوپرجام و یک جام 
جهانی باشگاه ها با اینترمیلان، یک لیگ 
اروپا با چلســی، یک جام حذفی و یک 
سوپرجام با ناپولی، یک چمپیونشیپ 
با نیوکاســل و ... یکی از پرافتخارترین 
مربیان جهان به حساب می آید و به جز 
رئال و اینتر تقریبا در الباقی تیم هایی که 

بوده موفق بوده است.
جراردو سیوآنه:

ســرمربی ۴۴ ســاله ی پیشــین 
لورکــوزن می تواند گزینــه ای جالب 
توجه برای هدایت تیم ملی ایران باشد. 
این ســرمربی سوئیســی فوتبالیستی 
شناخته شده در کشــورش بود و برای 
تیم های گراس هاپرز، ســیون، لوزان و 
... بازی کرد اما نتوانســت در خارج از 
این کشور نمایش دلچسبی داشته باشد 
و تنهــا مدتی در تیــم دوم دپورتیوو به 
میدان رفت. سیوآنه در سال ۲۰۱۳ کار 

مربیگری را استارت زد. اوج کار سیوآنه 
در تیم یانگ بویز بود. او موفق شــد با 
این تیم ســه قهرمانی متوالی در لیگ و 
یک قهرمان در جام حذفی را به دســت 
بیاورد و برای اولین بار پسران جوان را به 
دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا بفرستد. 
جــراردو در ادامه ســرمربی لورکوزن 

آلمان شــد و در فصل اول توانست با 
ایســتادن در رده ی سوم بهترین رتبه ی 
هفت فصل اخیر کارگرها را به ارمغان 
بیاورد ولی در این فصل با حضور سردار 
آزمــون نمایش این تیم خیلی ضعیف 
بود و منجر به برکناری ســیوآنه شد. از 
نقاط ضعف این سرمربی بانگیزه، عدم 

سابقه ی ملی است.
خراردو مارتینو:

در جام جهانی ۲۰۲۲ نتوانســت 
مکزیک را از گروهش بالا ببرد و با چهار 
امتیاز به کارش پایان داد اما در آفریقای 
جنوبی و ســال ۲۰۱۰ بــا پاراگوئه تا 
یک چهارم رسیده بود. تاتا مارتینوی ۶۰ 

ساله را مرد نقره ای خطاب می کنند. یک 
مربی با تفکرات هجومی و شخصیت 
جالب توجه که انبوهی از نایب قهرمانی 
را در کارنامه ی خود دارد. او در تیم ملی 
آرژانتین نایب قهرمان کوپاآمریکا شد. 
پنج سال قبل تر این عنوان را با پاراگوئه 
هم به دســت آورده بود. در بارســلونا 
سوپرکاپ را فتح کرد و در جام حذفی 
نایب قهرمان شد. البته که قهرمانی هایی با 
تیم های لیبرتاد پاراگوئه، نیوولزاولدبویز 
آرژانتیــن، آتالانتای آمریکا و مکزیک 
هم توسط تاتا کسب شده است. او یک 
گزینه ی متفاوت و جذاب برای تیم ملی 
می تواند باشد. کسی که سابقه ی حضور 
در سه تیم ملی دیگر را داشته و طرفدار 

فوتبال تهاجمی است.
پائولو بنتو:

گزینه ی بعــدی که می توان به آن 
فکــر کرد همین ســرمربی پرتغالی و 
نام آشناست. پائولو بنتویی که به تازگی 
از تیم ملی فوتبال کره ی جنوبی جدا شد. 
او پس از جام جهانــی ۲۰۱۸ هدایت 
ببرهای آسیا را به عهده گرفت و پس از 
ناکامی در جام ملت های ۲۰۱۹، در جام 
جهانی قطر توانســت این تیم را پس از 
۱۲ سال به یک هشتم نهایی جام جهانی 
برساند. بنتو سابقه ی حضور در تیم ملی 
پرتغال را هم دارد. او به کار در عرصه ی 
ملی و همچنین فوتبال آسیا وارد است اما 
نتایجی که به دست آورده چندان قابل 
توجه نبوده است. باید دید عاقبت کاری 
این سرمربی ۵۳ ساله به کجا می انجامد.

پائولو سوسا:
۱۱ ســال در تیــم ملــی پرتغال 

حضور داشت و برای تیم های بزرگی 
چون دورتموند، یوونتوس، اینترمیلان، 
پارما، بنفیکا، اسپورتینگ و ... بازی کرد. 
سوسا یکی از بازیکنانی بود که زیر نظر 
کارلوس کی روش بــه فوتبال پرتغال 
معرفی شــد و حالا می تواند گزینه ای 
جالب برای جانشــینی مستر سی کیو 
باشد. پائولو کار مربیگری را با تیم زیر 
۱۶ سال پرتغال استارت زد. کیوپی آر، 
سوانزی، لسترســیتی، بازل، فیورنتینا، 
تیانجیــن، بوردو، تیم ملی لهســتان و 
فلامینگو مهمترین تیم هایی بوده اند که 
او در این سال ها سابقه ی سرمربیگری 
در آنها را داشــته است. البته که آخرین 
جام سوسا در سال ۲۰۱۵ به دست آمد 
امــا او به دلیــل کار در عرصه ی ملی و 
حضوری کوتاه در فوتبال اســیا جزو 
گزینه های قابل تامل به حساب می آید.

ولادیمیر پتکوویچ:
نام پتکوویچ را مدتهاســت که در 
حوالی تیم ملی فوتبال ایران می شنویم. 
این ســرمربی بوسنیایی- سوئیسی در 
تیم های زیادی بازی کرد اما نتوانســت 
راهی تیم های مشــهور شود. او از سال 
۱۹۹۷ کار مربیگــری را شــروع کرد و 
تا ســال ۲۰۱۱ در تیم های سوئیســی 
فعالیت کرد. سامسون اسپور ترکیه اولین 
تجربه ی خارج از ســوئیس پتکوویچ 
بود. او ســپس به سیون برگشت و در 
ادامه راهی لاتزیو شد تا مهمترین چالش 
مربیگری اش را پشت سر بگذارد. هفت 
سال در تیم ملی سوئیس مشغول بود و 
بوردوی فرانســه، آخرین تیمی بود که 
در آن مربیگــری کرد. فتح کوپا ایتالیا با 

لاتزیو و همچنین درخشش با سوئیس 
در مســابقات بین المللی جزو نکات 
درخشــان کارنامه ی کاری ولادیمیر 

است.
هروه رنار:

گویا علاقه ای به ادامه ی کار در تیم 
ملی عربستان ندارد و اگر با جدایی اش 
موافقــت شــود می تواند بــه صدرِ 
گزینه های تیم ملی ایران تبدیل شــود. 
گزینه ای محبوب که بین فوتبال دوستان 
ایرانی هم طرفداران فراوانی را دارد. رنار 
بعد از رساندن عربستان به جام جهانی 
و غلبــه بر آرژانتیــن می تواند دومین 
تجربــه ی آســیایی اش را در تیم ملی 
ایران داشته باشد. فاتح ۲ جام ملت های 
آفریقا با تیم های زامبیا و ساحل عاج، در 
تیم ملی مراکش و آنگولا هم ســابقه ی 
حضور دارد. این ســرمربی فرانسوی 
و ۵۴ ســاله در لیگ یک فرانســه برای 
تیم های سوشــو و لیــل هم مربیگری 
کرده و بیگانه با فوتبال باشگاهی نیست.
بازهم تکرار می کنیم که این اسامی تنها 
نام های موجود در بازار نیســتند. برونو 
لاژه، رالــف  هازن هوتــل، جیووانی 
فن برونکهورست، شــون دایچ، والتر 
ماتزاری و ... را هم به لیست بالا می توان 
اضافه کرد. چیزی که مهم اســت این 
خواهد بود که هدایت تیم ملی در اختیار 
یک مربی ای قرار بگیرد که انگیزه ی کار 
کردن داشته باشد و سبکی مشخص را 
دنبال کند. نه باید به گزینه های محال و 
رویایی فکر کنیم و نه به سراغ گزینه هایی 
برویم که چیزی برای ارائه ندارند و پیش 

از این امتحان شان را پس داده اند.

در حالی که فدراسیون فوتبال از نام هایی امتحان پس داده برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران یاد می کند، 
هستند سرمربیان خارجی و جذابی که امکان هدایت یوزهای ایرانی را دارند.

گروه ورزشی -  در صورتی که اتحادیه فوتبال 
روسیه به کنفدراسیون فوتبال آسیا منتقل بشود، تیم 
ملی فوتســال این کشــور به عنوان یکی از مدعیان 
فوتســال جهان می توانــد از نظر فنی تهدید بزرگی 

برای ایران و ژاپن باشد.
اتحادیه فوتبال روسیه چند ماه است که در حال 
بررســی طرحی برای انتقال به کنفدراسیون فوتبال 
آســیا اســت. روس ها بعد از حمله نظامی به کشور 
اوکراین، از ســوی فیفا و اتحادیــه اروپا از حضور 
در مســابقات بین المللی محروم شدند. اصلی ترین 
محرومیت برای روسیه، کنار گذاشته شدن از مرحله 
پلی آف جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر بود و میزبان دوره 
گذشته جام جهانی از حضور در این رقابت ها محروم 

شد.
پس از آن بود که بعضی از کارشناســان و حتی 
ســرمربی تیم ملی فوتبال روسیه درخواست کردند 
اتحادیه فوتبال این کشور به قاره آسیا منتقل بشود تا 
از این طریق بتوانند در رقابت های بین المللی حاضر 
بشوند و شانس حضور در رویدادهای بزرگ از جمله 
جام های جهانی فوتبال و فوتسال را از دست ندهند.

کمیته اجرایی اتحادیه روســیه تشکیل جلسه داد اما 
هنوز نتیجه مشخص و قطعی برای انتقال به قاره کهن 
به دســت نیامده است. طبق اعلام رسانه های روس، 
تصمیم نهایی پیش از روز ۳۱ دسامبر گرفته خواهد 
شــد.اما به جز فوتبال روسیه که حضورش در قاره 
آسیا مباحث مختلف فنی و حقوقی را در این کشور 
به دنبال داشته است، فوتسال این کشور هم به عنوان 
یک تیم مدعی و قدرتمند در ســطح جهان می تواند 

معادلات فوتسال در قاره آسیا را بر هم بزند.
فوتسال آسیا سالیان سال است که در سلطه دو 
کشور ایران و ژاپن قرار دارد. هرچند تیم هایی چون 
تایلند، ازبکستان، ویتنام، عراق، اندونزی و کویت در 
سال های اخیر پیشــرفت زیادی در فوتسال تجربه 
کرده اند اما از ۱۶ دوره مسابقات جام ملت های آسیا، 
۱۲ عنوان قهرمانی به ایران رسیده است و ۴ عنوان به 
ژاپن. با ورود احتمالی روســیه به آسیا این کشور هم 
بدون شک می تواند یکی از مدعیان قهرمانی در قاره 
کهن باشد و از نظر فنی در درجه اول تهدید بزرگی 

برای ایران و ژاپن خواهد بود.
افتخارات تیم ملی روسیه در جام جهانی 

و اروپا
روسیه در مسابقات جام جهانی تاکنون سه بار 
در جمع چهار تیم برتر قرار گرفته و یک عنوان نایب 
قهرمانی هم در کارنامه اش دارد. روس ها در ســال 
۱۹۹۶ به عنوان سومی جام جهانی رسیدند و در سال 
۲۰۰۰ چهارم شــدند. آنها در نهایت در سال ۲۰۱۶ 

با قبول شکســت برابر آرژانتیــن در فینال، به نایب 
قهرمانی بسنده کردند.

در مســابقات قهرمانی اروپا اما روسیه همواره 
یکــی از مدعیــان اصلــی و از تیم هــای پرافتخار 
محسوب می شــود. یک عنوان قهرمانی )۱۹۹۹(، ۶ 
عنوان نایب قهرمانی )۱۹۹۶، ۲۰۰۵، ۲۰۱۲، ۲۰۱۴، 
۲۰۱۶ و ۲۰۲۲( و ۳ عنوان ســومی )۲۰۰۱، ۲۰۰۷ و 
۲۰۱۸( نشان می دهد که روس ها از جمله قدرتهای 
انکارناپذیر فوتسال محسوب می شوند و می توانند 
ایران، ژاپن و دیگر تیم های آســیایی را به دردســر 

بیاندازند.
خطر اول بیخ گوش ایران!

اهمیت این موضوع برای فوتســال ایران بیشتر 
به چشم می آید چرا که مرحله مقدماتی فوتسال جام 
ملت های آسیا به صورت منطقه ای برگزار می شود. 
ایران به همراه تیم هایی چون ترکمنستان، قرقیزستان، 
تاجیکســتان و… در منطقه آسیای مرکزی حضور 
داشته و در این سال ها دردسر بزرگی برای صعود به 

مرحله نهایی نداشته است.
در صورت انتقال روسیه به AFC، این تیم هم 
به جمع تیم هایی اضافه می شود که در منطقه آسیای 
مرکزی حضور دارند و کار را در همین مرحله برای 
تیم هایی چون ایران و ازبکستان سخت خواهند کرد؛ 
هرچند که هنوز مشــخص نیست با ابهامات فعلی، 

ایران با روسیه همگروه بشود یا نه.
دوره بعدی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در 
سال ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد. مرحله مقدماتی این 
بازی ها از ۲ الی ۱۳ اکتبر ۲۰۲۳ )۱۰ تا ۲۱ مهر ۱۴۰۲( 
برنامه ریزی شده است و باید دید AFC در صورت 
حضور احتمالی روسیه گروهبندی بازی های منطقه 

آسیای مرکزی را به چه صورت انجام می دهد.
یک ســهمیه جام جهانی برای روســیه 

رزرو شد؟
موضوع دیگر قابل اهمیت حضور روســیه در 
آسیا، رقابتی تر شدن دوره بعدی جام ملت های آسیا 
است که در واقع در حکم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ 
به حســاب می آید. مرحله نهایی جام ملت های آسیا 
۱۲ الــی ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ برگزار می شــود و پنج تیم 
برتر این مسابقات، سهمیه جام جهانی را هم کسب 

خواهند کرد.
بدون شک حضور روسیه فضا را برای تیم هایی 
چــون عراق، اندونزی، ویتنــام، چین، کره جنوبی، 
کویت و لبنان که همواره کار ســختی برای صعود به 

جام جهانی داشته اند، تنگ تر خواهد کرد.
نماینده روسیه در لیگ قهرمانان آسیا؟

اما حضور روســیه در فوتســال آسیا فقط به 
تیم ملی خلاصه نخواهد شــد. روس ها احتمالاً در 
مســابقات لیگ قهرمانان فوتســال آسیا هم نماینده 
داشته باشــند. لیگ قهرمانان آسیا در سال های اخیر 
به بهانه شــیوع ویروس کرونا از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تعطیل شد. آخرین دوره این بازی ها در 

سال ۲۰۱۹ برگزار شد.
AFC تصمیــم گرفته تا این بازی ها را دوباره 
از ســر بگیرد و طبق برنامه، ۱۶ تا ۲۷ آگوست ۲۰۲۳ 
)بیســت و پنجم مرداد تا پنجم شهریور ۱۴۰۲( جام 
باشگاه ها برگزار خواهد شد. این رقابت ها هم تحت 
سلطه تیم های ایرانی و ژاپنی است. در این رقابتها که 
با فرمت و اســم لیگ قهرمانان از سال ۲۰۱۰ برگزار 
می شــود، چهار عنوان به ایران، چهار عنوان به ژاپن 
)هر چهار قهرمانی برای ناگویا اســت( و دو عنوان 
متعلق به تایلند اســت.در نهایــت باید دید با انتقال 
روســیه به آسیا، فوتســال قاره کهن تحت تأثیر چه 
شــرایط و اتفاقاتی قرار می گیــرد و تبعات آن برای 

ایران و ژاپن چه خواهد بود.

گروه ورزشــی - کریســتیانو 
رونالــدو بــی وقفــه زیــر شــلاق 
قضاوت های تند بوده اما در عین حال 
همچنان هواداران پرشــمار خود را نیز 
دارد. این کســل کننده ترین زمســتان 
کریســتیانو بعد از حــذف پرتغال در 
رقابت هــای جام جهانی در مســابقه 
دشــوار مقابل پدیده این جام، مراکش 
است. آنها در یک بازی ۹۰ دقیقه ای که 
شاید تلاش بسیاری هم برای تغییر آن 
کردند، یک بر صفر مقابل این حریف 
آفریقایی شکست خوردند تا تصاویر 
رونالدو که صورت خود را با دو دست 
پوشانده بود، بدل به بخشی از مهم ترین 

عکس های این جام بشود.
برای رونالدو حذف از جام وقتی 
با موفقیت فوق تصور لیونل مسی، 
رقیب همیشگی او در این یکی دو 
دهه همراه می شود، شرایط تلخ تر 

هم خواهد بود؛ بنابراین او هر چقدر هم 
که ورزشکار و با روحیه باشد، نخواهد 
توانســت خود را از بار این شکســت 
خلاص کنــد، مگر آن که یک پیروزی 

بزرگ در انتظار او باشد.
رونالدو در کــوران جام جهانی 
در بطن اخبار مختلفی قرار داشــت؛ از 
موضوع واکنشش به تعویض در بازی 
مقابل کره جنوبی، پس گرفته شدن گلی 
که در بازی مقابل اروگوئه به ثمر رساند 
و همچنیــن معرفی گونزالو راموس به 
عنوان جانشین او بعد از درخشش این 

ستاره جوان در دیدار مقابل سوییس.
اما در عین حال خبر جنبی درباره 
رونالدو با موضوع پیوستن او به باشگاه 
النصر، بــا یک رکــورد خیره کننده و 
عجیــب و غریب مالی بــود که البته با 
وجــود این پرداختی دیوانه وار، آبروی 
خاصی برای رونالدو به ارمغان نخواهد 

آورد، چرا که حضور او در لیگ عربستان 
به خودی خود برای این ستاره پرتغالی، 
یک حرکت رو به افت تلقی خواهد شد؛ 
چیــزی که رونالدو از آن گریزان بوده و 
تلاش کرده در طــول دوران فوتبالش 
هرگز از رادار باشــگاه های بزرگ دنیا 

خارج نشود.
در یکی دو هفته گذشته، شایعات 
مختلفی درباره حضور رونالدو در النصر 
مطرح شده و عکس روزنامه مارکا که او 
را در پیراهن زرد این باشگاه عربستانی 
نشــان می دهد، بارها مورد اســتفاده 
وب سایت های خبری قرار گرفته است 
اما از رونالدو، هیچ خبری در این باره به 
بیرون درز نکرده، به جز یک استوری در 
اینستاگرام در حال تمرین و البته هدیه 
گران قیمت او به جورجینا، همسرش که 
یک رولز رویس ۲۰۲۳ است.رونالدو 
که یک ســتاره امروزی است، حتی در 

زمان ســکوتش هم باید خبرساز باشد 
و هواداران را به دنبال خود بکشــاند و 
به همین دلیل شــایعه مربوط به النصر، 
با موضوع بازگشــت پسر او به برنابئو 
به حاشــیه می رود و سپس خبر تازه ای 
مطرح می شود مبنی بر اینکه او ممکن 
اســت برای شــش ماه به رئال بپیوندد 
و در آخریــن لیــگ قهرمانان زندگی، 
حضور پیدا کند.همه اینها در شرایطی 
اســت که اخبار منفی ای نیز درباره او 
وجــود دارد؛ اخباری که گاها به تحقیر 
و شیطنت از ســوی رسانه ها برجسته 
می شود و در آن می خوانیم که رونالدو 
هیچ  پیشنهادی از هیچ تیم مهم اروپایی 
نــدارد . در این بین حتی یکی از مدیران 
اینتراخت فرانکفورت تاکید کرد که او 
به این باشگاه پیشنهاد شده اما این باشگاه 
است که تمایلی به استخدام وی ندارد. 
به خاطر داشــته باشیم که فرانکفورت 
تیمی است که رونالدو در یکی دو سال 
گذشــته حتی از صد کیلومتری آن هم 

رد نمی شــد اما به هر حــال با افزایش 
ســن و تغییر شــرایط، امروز فرصتی 
برای جولان این اخبار به وجود آمده و 
بخشی از آنها نیز منطقی به نظر می رسد.

در نهایت رونالدو در آستانه بزرگترین 
انتخاب حرفه ای خود است؛ او بازیکنی 
نیست که نیاز به یک قرارداد مالی جدید 
داشته باشد و به اندازه چند نسل بعد از 
فوتبال و حواشــی آن پول درآورده و به 
نظر می رسد اولویتش حتما حضور در 
یک باشگاه با شرایطی باشد که دوباره 
نقــاب برنده را به صــورت او بزند. با 
این حال موضوع وسوسه مالی، آن هم 
با عددی که النصر به او پیشــنهاد داده، 
چیزی نیست که به سادگی بشود از آن 
گذشت.اما همه اینها وقتی قابل قضاوت 
خواهد بود که تصمیم نهایی کریستیانو 
بر همگان روشــن بشود؛ اینکه او برای 
تصمیم خود آینــده را در نظر گرفته یا 
می خواهــد یک خداحافظی پر زرق و 

برق تدریجی با فوتبال داشته باشد.

پایان سلطه ایران و ژاپن در آسیا؟

روزهای مرموز رونالدو : مادرید، ریاض و خانه
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